
M…W¡ 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE Jbt-:c:%aro_s,. 

LA PLATA Y 1 SEP. 2073 FOLIO 00003903 

VISTO el Expediente 4061—1231086/2023, por e' cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor VERGARA 

Martin Ignacio; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicaé; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 08 de septiembre de 2023, la renuncia presentada 

por el señor VERGARA Martin Ignacio, DNI. 25.223.209, Legajo N* 724.096, quien, 

revista como Personal Tempqrar¡o Mensualizado, en la Dirección de Casco Urbano, de la 

Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría de 

Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1, con un régimen 

laboral de 45 horas semanales.- 

a 

f ZADAD N 

ARTIÍCULO 2%: El presente —Qéé¡efó será Jrefrendado por el señor Secretario de 
. . Z ., 4 «\\z{/, ‘\ſiv 

Coordinación Municipal.- /E Y ; 
f =7 

1 

"u;nicar, dar al Boletín Municipal y archivaqſi.- 

481 - / 

Dr. JULKÏÉKÉAR GARRO 
mee e 

2
 

“ 

Ne JM 7 mih 1° A 4 

. ; 
CAR NEGRELLI ¡ ) 

, N OORDINACIÓN : _ 
PNIGIPALIDAD D LA PLATA '- | \ 

89329


